Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca - PREP
Rua Guaira, 3141 – Bloco B3 - Jardim La Salle - CEP 85903-220 - Toledo - PR. Fone: (0**45) 3379-7077

E-mail: toledo.mestradoep@unioeste.br              http://www.unioeste.br/pos

EDITAL Nº 047/2023-PREP

RESULTADO SELEÇÃO ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL COM

BOLSA Convênio nº 4500070773 (uma vaga).

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e

Engenharia de Pesca, no uso de suas atribuições;

Considerando a Resolução nº 028/2019-CEPE, que aprova o regulamento

de pós-doutorado da Unioeste;

Considerando Convênio nº 4500070773, para desenvolvimento do

projeto “Monitoramento e avaliação dos estoques pesqueiros explorados

pela pesca profissional no reservatório de Itaipu”;

Considerando o Edital nº 044/2023-PREP, de abertura de inscrições,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação e resultado do processo de seleção de 01

(uma) vaga de estágio pós-doutoral com bolsa, sob a supervisão do Prof.

Dr. Éder André Gubiani, para desenvolvimento do projeto: “Monitoramento e

avaliação dos estoques pesqueiros explorados pela pesca profissional no

reservatório de Itaipu”:

CANDIDATO HOMOLOGADO

Luiz Guilherme dos Santos Ribas *

*único candidato inscrito.

CANDIDATO CLASSIFICADO

Luiz Guilherme dos Santos Ribas

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pelo Supervisor do

Projeto/docentes vinculados e homologado posteriormente pelo Colegiado do

Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca -

PREP.

Parágrafo único:  O presente Edital poderá ser revogado ou anulado

a qualquer tempo, no todo ou em parte, por motivo de interesse público,

exigência legal ou indisponibilidade orçamentária e financeira sem que

isso implique direito a indenização ou reclamação de qualquer natureza.

Toledo, 29 de setembro de 2023.

Aldi Feiden -  Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca

Portaria nº 0523/2023-GRE

http://www.unioeste.br/pos